Empresas Homologadas e Adjudicadas: INFINITI CONFECCAO LTDA – EPP, com sede na Avenida 
Genei Uehara, n°1263, Bairro Residencial Nova Itália, na cidade de Cianorte-PR, inscrita no CNPJ/MF nº 
23.829.339/0001-09, para os itens 01 ao 10, 28 ao 30, perfazendo o valor total de R$ 6.942,30 (seis mil e 
novecentos e quarenta e dois reais e trinta centavos). ANDRE ANTONIO SABINO – ME, com sede na 
Rua Elias Scalco, nº 327, Bairro Luther King, na cidade de Francisco Beltrão - PR, inscrita no CNPJ/MF nº 
27.743.380/0001-00, para os itens 11 ao 13, 24 ao 27, 31 ao 46, 54, 62 ao 65, perfazendo o valor total de 
R$ 32.360,00 (trinta e dois mil e trezentos e sessenta reais). HILA KELLY RODRIGUES RIBEIRO – ME, 
com sede na Rua Alfredo Rosa, s/nº, Quadra 3, Lote 1, Bairro Setor Central, na cidade de Serranópolis – 
GO, inscrita no CNPJ/MF nº 13.219.973/0001-68, para o item 14, perfazendo o valor total de R$ 1.176,30 
(um mil e cento e setenta e seis reais e trinta centavos). 

Foram desertos os itens: 15 ao 23, 47 ao 53, 55 ao 61, 66. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 27 de Setembro de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro